
GÜNLER / SAATLER 1.DERS                                      
          ( 07.45-08.25)

2.DERS                                          
                           
( 08.35-09.15)

3.DERS                                        
           ( 09.25-10.05)

4.DERS                                        
                       ( 
10.15-10.55)

5.DERS                                        
                       ( 
11.05-11.45)

6.DERS                                        
              ( 11.45-12.35)

PAZARTESİ İNGİLİZCE: NURGÜL BAŞAK 4-A GÜRCAN ELÇİ 4-B VİLDAN GÜNERİ
1-A SELDA ŞERİFOĞLU                            

       1-F DİDEM KÖROĞLU 
KARAKUŞ

SALI 4-C MUTLU ÖZTÜRK
İNGİLİZCE: 
MELTEM 

AKSAKBAĞI ERSÖZ
3-B MEHMET AKDAĞLI 3-F MUALLA TÖRE 1-B MUSTAFA YILMAZ                     

           1-G NURAY POTAŞ

ÇARŞAMBA 3-H YEŞİM DEMİRDİŞ 3-C HÜLYA ADA YAPAR 4-D NERGÜL 
BAYRAKTAR 4-F BELGİN IŞIKSOY 1-C IŞIL BİGALI                                              

           1-H FATMA GÜL SEVİMSOY

PERŞEMBE 3-G ASLI YELEKLİ 4-E GÖZDE ÇİĞDEM 3-D MERAL SÖZBİLİR 4-H YILMAZ YILDIRIR

4-G MUHARREM 
SARIKAYA 

DİN:NURULLAH 
YAPICI

1-D SEVİNÇ YÜCESOY  

CUMA 3-A PINAR İNCE 3-E FERİHA YILMAZ 1-E MUSTAFA ERTÜRK                          
     ANASINIFI B : AYŞE ÇAĞMAN

DUMLUPINAR İLKOKULU SABAHÇI GRUP VELİ GÖRÜŞME SAATLERİ

Sevtap Fatma ALKAYA ( Rehber Öğretmen) Görüşme Saati:  09:30-11:30 arası.



GÜNLER/SAATLER
1.DERS                                      

              ( 12.50-
13.30)

2.DERS                                          
                    ( 13.40-

14.20)

3.DERS                                        
           ( 14.30-15.100)

4.DERS                                        
                      ( 
15.20-16.00)

5.DERS                                        
                      ( 
16.10-16.50)

6.DERS                                        
                      ( 
17.00-17.40)

PAZARTESİ  ANASINIFI A : MERAL 
GÜLTEKİN AKSOY

SALI 2-A  BELMA ŞEN 2-E HÜSEYİN ÜNAL

ÇARŞAMBA 2-C GÜLHAN TEMUR 2-F GÜLÇİN ÜSTÜNER

PERŞEMBE 2-B ECE ÖZGE SEZER 2-G SONGÜL ERCAN 

CUMA 2-D SÜLEYMAN GAMSIZ 2-H SERAP ÇOŞKUN BAKIR AYCAN GÜLER   
(İNGİLİZCE)

DUMLUPINAR İLKOKULU ÖĞLECİ GRUP VELİ GÖRÜŞME SAATLERİ

Tuğba BOZKAYA ( Rehber Öğretmen) Görüşme Saati:  13:00-15:00 arası.
Mehmet Salih ASLAN ( Rehber Öğretmen) Görüşme Saati:  15:00-17:00 arası.
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